
Učebnice a pomůcky pro studenty 1. ročníku SPŠOW ve Velkém Poříčí 

oboru Aranžér 

Učebnice 

Spolek rodičů spravuje žákovskou knihovnu, která zajišťuje služby všem žákům školy. 

Cena půjčovného za sadu učebnic je různá podle oborů a pohybuje se od 100 až 300 Kč. 

Některé učebnice si žáci pořizují sami: 

Anglický jazyk  -  si  žáci zakoupí učebnici a pracovní sešit, budou si je moci objednat v září přes školu, 

předpokládaná cena 900,- 

 

Učební pomůcky  

Pro praktickou výuku si žáci zajišťují učební pomůcky podle stanoveného seznamu. 

 

• Nůžky velké a malé 

• Kvalitní kružítko 

• Tužka č. 1, 2 

• Tuš černá (barevné mohou být také, ale nejsou povinné) 

• Lepidlo Herkules 

• Plastická guma 

• Sešit A4 kostičkovaný 

• Násadka na perka 

• Dámská špička 

• Redispero č. 2 (může být více velikostí) 

• Ato pero č. 2 (může být více velikostí) 

• Kaligrafická fixa - https://www.paperlove.cz/stetcove-fixy-brush-pen/tombow-dual-brush-

pen-n15-

cerny/?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwpNuyBhCuARIsANJqL9Oe70AGE6rAewxVhoQPHC1Gj-

zYxlsNKAKRBTaafFCppA2X7riOtkoaAj1oEALw_wcB 

• Kovové pravítko 50 cm 

• Trojúhelník plastový školní 

• Štípací kleště malé 

• Kladka na skříňku 

• Centropen černý č. 1, 3 

• Sada temperových nebo akrylových barev (Doporučujeme koupit bílou barvu zvlášť ve větším 

balení) 

• Paleta 

• Kelímek na vodu 

• Sada jehel 

• Celokovové špendlíky 

• Sada štětců plochých a kulatých 

• Několik drobných kulatých štětců  



• Odlamovací nůž a náhradní čepele 

• Kvalitní lepící tyčinka (Herkules, Kores) 

• Oboustranná lepící páska 

• Papírová lepící páska 

• Základní sada bavlnek 

• Přezůvky 

• Skicák 

• Pastelky 

• Pracovní oděv (tričko, legíny, tepláky, montérky apod.) 

• Příspěvek na další materiál 300 Kč (na školní rok) 

 

 


